

Odd Resort ApS

Oliefabriksvej 61, 2770 Kastrup

CVR-nr. 25 27 40 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2019.

Christian Friis Lysholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Odd Resort ApS
Oliefabriksvej 61
2770 Kastrup

Telefon: 33356949
Hjemmeside: www.oddresort.com
E-mail: info@oddresort.com

CVR-nr.: 25 27 40 08
Stiftet: 10. februar 2010
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Friis Lysholdt, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Modervirksomhed

Friis Lysholdt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i medievirksomhed med hovedvægt på udvikling af web-sites, streaming, DVD-produktion m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -86 t.kr. mod -85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen arbejder på løsningsmuligheder i relation til reetablering af selskabskapitalen, alternativt en afvikling af selskabet.

Moderselskabet har givet indeståelseserklæring for selskabets finansielle beredskab for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab	-49.061	16
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.483	-17
Driftsresultat	-63.544	-1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.053	-101
Resultat før skat	-110.597	-102
Skat af årets resultat	24.326	17
Årets resultat	-86.271	-85
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-86.271	-85
Disponeret i alt	-86.271	-85

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.512	61
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.512</u>	<u>61</u>
Deposita	4.162	4
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.162</u>	<u>4</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>49.674</u>	<u>65</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.500	19
Varebeholdninger i alt	<u>2.500</u>	<u>19</u>
Udsudte skatteaktiver	24.326	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	17
Andre tilgodehavender	5.635	8
Tilgodehavender i alt	<u>29.961</u>	<u>25</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.461</u>	<u>44</u>
Aktiver i alt	<u>82.135</u>	<u>109</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150
Overført resultat	-3.702.894	-3.617
Egenkapital i alt	-3.552.894	-3.467
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	3.114.920	3.117
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.114.920	3.117
Gæld til pengeinstitutter	403.423	393
Anden gæld	116.686	66
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	520.109	459
Gældsforpligtelser i alt	3.635.029	3.576
Passiver i alt	82.135	109
1 Finansielt beredskab		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

1. Finansielt beredskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen arbejder på løsningsmuligheder i relation til reetablering af selskabskapitalen, alternativt en afvikling af selskabet.

Moderselskabet har afgivet indeståelseserklæring for selskabets finansielle beredskab for det kommende år.

	2018 kr.	2017 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	61
Andre finansielle omkostninger	47.053	40
	47.053	101
3. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	3.114.920	3.117
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	3.114.920	3.117
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Friis Lysholdt Holding ApS, CVR-nr. 31623820 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
